

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Forquilha
 Nome do Comprador:
 Edital/Processo: PMF-22.05.06.01-PE
 Data de Realização: 25/05/2022 às 09:10
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Gabriel Janio Rodrigues Albuquerque

DINAMIC SERVICE 11.129.714/0001-10

Total do Fornecedor

2.869.920,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------|---------|----------|----------------|----------------|--------|
| 1 | MOTO NIVELADORA | Hora | 3.840,00 | 215,000000 | 825.600,000000 | 215,00 |

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|----------------|--------|
| 1 | ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA, COM GARA GIRATÓRIA DE MANDÍBULAS | Hora | 960,00 | 215,000000 | 206.400,000000 | 215,00 |

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------------------|---------|----------|----------------|----------------|--------|
| 1 | ROLOS COMPACTADORES DE PNEUS | Hora | 1.920,00 | 146,000000 | 280.320,000000 | 146,00 |

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------|---------|--------|----------------|----------------|--------|
| 1 | TRATOR DE ESTEIR | Hora | 960,00 | 215,000000 | 206.400,000000 | 215,00 |

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-------------------|---------|----------|----------------|----------------|--------|
| 1 | TRATORES DE PNEUS | Hora | 3.840,00 | 146,000000 | 560.640,000000 | 146,00 |

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|----------------|--------|
| 1 | TRATOR DE PNEUS IMPLEMENTO DE ROCADEIRA HIDRÁULICA | Hora | 960,00 | 146,000000 | 140.160,000000 | 146,00 |

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-------------------|---------|----------|----------------|----------------|--------|
| 1 | RETRO ESCAVADEIRA | Hora | 1.920,00 | 130,000000 | 249.600,000000 | 130,00 |

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|----------------|-----------|
| 1 | VEÍCULOS PARA TRANSPORTES DE CARGA TIPO CACAMBA | Mês | 12,00 | 15.400,000000 | 184.800,000000 | 15.400,00 |

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|----------------|-----------|
| 1 | VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA TIPO CAMINHÃO PIPA | Mês | 12,00 | 18.000,000000 | 216.000,000000 | 18.000,00 |

[Handwritten signature]

Relatório de Vencedores

